
Tájékoztató a szerződés teljesítéséről 

 

 
             A közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 43.§ (1) bekezdés c) pontja alapján 

 

 

Hivatkozás a közbeszerzési eljárást megindító 
hirdetményre (közbeszerzés tárgya, hivatkozási 
szám vagy az ajánlattételi felhívás közvetlen 
megküldésének napja): 

Tárgy:  

„Ép. homlokzat felújítása és szigetelése az MNL-ben 2. 
rész- Udvari raktár-garázs felújítása CSCSML-ben 
(Szeged)” 

Hiv.szám:  

- 

Az ajánlattételi felhívás/megrendelés közvetlen megküldésének 
napja: 

2021. november 18. 

Szerződő felek megnevezése:  

Ajánlatkérő:  

Magyar Nemzeti Levéltár  
(1014 Budapest, Bécsi kapu tér 2-4.) 

Ajánlattevő:  

Danmin Épszer Kft. 
(1063 Budapest, Szinyei Merse u. 10.) 

A teljesítés szerződésszerű volt-e:  igen 

A szerződés teljesítésének az ajánlatkérő által 
elismert időpontja:  

2022.03.21. 

Az ellenszolgáltatás teljesítésének időpontja:  2022.03.24. 

A kifizetett ellenszolgáltatás értéke:  

Nettó: 21 996 766,- Ft 

Bruttó: 27 935 893,- Ft 

 


